

خبر

بازهم یحیی و استقلال به هم رسیدند

استقلال در رویارویی‌های اخیر برابر تیم‌های یحیی گل‌محمدی ناکام بوده و حالا بهترین فرصت در اختیار پیتسو موسی‌مانه قرار گرفته‌تا انتقام آبی‌پوشان را از کاپیتان اسبق تیم ملی و پرسپولیس بگیرد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران امشب بین دو تیم فولاد و استقلال انجام می‌شود. تیم تحت هدایت پیتسو موسی‌مانه بعد از نمایش قابل قبول برابر الاهلی باید مهای پیکاری دشوار در اهواز شود و مقابل کسی قرار ابتدا در سالیان اخیر عملکرد درخشانی مقابل آبی‌پوشان تهرانی داشته است.

دبل پرسپولیس یحیی با پیروزی در ۲ دربی متوالی

پایان فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ بود. سرخابی‌های پایتخت رقابت تنگاتنگی با رقیب سنتی خود، سپاهان، برای کسب قهرمانی دو جام داخلی داشتند. آتیا ابتدا در چارچوب هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر به مصاف یکدیگر رفتند.

رقابتی که با برتری یک بر صفر پرسپولیس خاتمه یافت و عیسی آل‌کنیر، تیم یحیی را در مسیر بازیس‌گرفتن قهرمانی لیگ قرار داد. آنها حدود یک ماه بعد در فینال جام حذفی مقابل یکدیگر صفا‌آرای کردند. ریکاردو سا پیتنو و مرداناش به چیزی جز انتقام و پایان‌دادن فصل با یک جام فکر نمی‌کردند. نتیجه اما مجدداً به سود سرخ‌پوشان بود و بازی در پایان ۱۲۰ دقیقه با برتری ۲ بر یک گل‌محمدی و تیمش تمام شد تا شاهد دومین دبل سرخ‌پوشان در یک دهه اخیر باشیم.

آخرین دوئل یحیی و استقلال برنده نداشت

در لیگ بیست‌وسوم و در هفته پنجم، بار دیگر دربی پایتخت از راه رسید. این بار نوبت جواد نکونام بود تا از پرسپولیس یحیی انتقام بگیرد. اتفاقی‌که در واقعیت رخ نداد و بنالتسی دقیقه ۷+۹۰ کوبن یامگا باعث شد آبی‌پوشان از شکست فرار کنند و کار را با نتیجه یک-یک خاتمه دهند. حالا پس از حدود یک سال، مجدداً شاهد رویارویی استقلال و یحیی گل‌محمدی هستیم و این بار مدافع اسبق تیم ملی ایران سکان‌دار فولاد خوزستان است.

استقلال با استراماچونی آخرین بار یحیی را در جریان بازی شکست داد

آخرین برد استقلال برابر تیم‌های گل‌محمدی به لیگ نوزدهم و دوئل آبی‌پوشان با شهرخودرو بازی‌گردد. آخرین بار پیش از بازی پیش‌رو، یحیی سرمربی تیمی جز پرسپولیس بود و او در پیکار با استقلالی‌که سرمربی خارجی داشت (آندره‌آ استراماچونی)، با یک گل شکست خورد. آبی‌ها خیلی خوب آن دیدار را به یاد دارند. تیم‌شان صدرنشین شد و درحالی‌که فوق‌العاده از این بابت و کیفیت بازی تیم‌شان خوشحال بودند، ناگهان نور افل کادر فنی خود را از دست دادند. گل‌محمدی نیز در نیم‌فصل دوم راهی پرسپولیس شد و قهرمانی لیگ نوزدهم را به ارمغان آورد.

باید به این نکته اشاره کرد که یحیی در پرسپولیس نیزمقابل استقلال ۲ بار طعم تلخ شکست را چشید اما هر مرتبه، شکست در ضربات پنالتی به وقوع پیوست. تیم تحت هدایت فرهاد مجیدی یک مرتبه در مرحله نیمه‌نهایی و یک بار در دور یک‌چهارم نهایی موفق به شکست‌دادن پرسپولیس در ضربات پنالتی شد. حال باید دید دومین حضور استقلال در این فصل، در شهر اهواز، باز هم با شکست همراه خواهد بود یا موسی‌مانه دست به کار بزرگی می‌زند و ضمن شکست‌دادن یکی از تیم‌های بالانشین، انتقام چندساله استقلالی‌ها از گل‌محمدی را خواهد گرفت.

مصر به کشتی گیران ایران ویزا نداد

تیم منتخب کشتی فرنگی ایران به دلیل عدم صدور روادید از سوی مصر، نتوانست عازم تورنمنت ابراهیم مصطفی در این کشور شود. به گزارش ایسنا، فدراسیون کشتی برای اعزام تیم منتخب کشتی فرنگی به رقابت‌های جام ابراهیم مصطفی اقدام به ثبت‌نام در این مسابقات، درخواست روادید و تهیه بلیت کرده بود و با توجه به عدم صدور به‌موقع روادید با متحمل‌شدن هزینه اضافه، نسبت به تغییر بلیت نیز اقدام کرده بود.

اما درنهایت با توجه به اینکه دفتر حفاظت منافع جمهوری عربی مصر در ایران، هماهنگی لازم را با وزارت امور خارجه و فدراسیون این کشور نداشت فقط روادید دو مربی، یک کشتی‌گیر و یک داور صادر شد و برای ۹ کشتی‌گیر دیگر ایران روادید صادر نشد تا تیم منتخب کشتی فرنگی ایران قادر به حضور در این مسابقات نباشد.

در پی این اتفاق، فدراسیون کشتی مصر با ارسال ایمیلی به فدراسیون کشتی کشورمان، از اتفاق رخ‌داده عذرخواهی کرد.

دختر تنیس باز ایران به فینال مسابقات هند نزسید

نماینده تنیس ایران با شکست در مرحله نیمه‌نهایی تور جهانی تنیس زیر ۱۸ سال از رسیدن به دیدار نهایی بازماند.

به گزارش روابطعمومی فدراسیون تنیس، یاسمن یزدانی، نماینده تنیس ایران، که در مسابقات تور جهانی کمتر از ۱۸ سال هند (جی ۱۰۰) به میدان رفته بود از رسیدن به فینال این مسابقات بازماند.

یاسمن یزدانی که در مرحله قبل حریف روس خود را شکست داده بود، با قبول شکست در مرحله نیمه‌نهایی مقابل تنیسور ژاپنی از رسیدن به فینال مسابقات بازماند. او در این مسابقه برابر حریف ژاپنی خود با نتیجه ۷ بر ۵ و ۶ بر ۴ بازی را واگذار کرد تا برنده حضور دو هفته‌ای او در هند بسته شود.

شکست سنگین نایب‌قهرمان جهان مقابل حریف روس در آزادای

دارنده مدال نقره کشتی آزاد جهان در جریان دیدار نیمه‌نهایی لیگ برتر کشتی مقابل حریف روس تن به شکست داد.

در جریان مبارزه نخست دیدار نیمه‌نهایی لیگ برتر کشتی آزاد که در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران در حال برگزاری است، در وزن ۵۷ کیلوگرم، علیرضا سرلک دارنده مدال نقره جهان و عضو تیم سایپا مقابل موسی مهدی خان‌اف روس از تیم صنایع غذایی معینی‌پور با نتیجه سنگین ۶ بر یک شکست خورد تا یکی از نتایج دور از انتظار این مسابقات رقم بخورد.

همچنین در دومین مبارزه در وزن ۱۲۵ کیلوگرم، امیررضا معصومی دارنده مدال‌های طلای نوجوانان، جوانان و امیدهای جهان مقابل امین طاهری به‌سختی و با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید تا حساب کار دو تیم به تساوی یک بر یک کشیده شود.

یحیی نماد نسل نو

هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران امروز هم با دو بازی دیگر پیگیری می‌شود که هم استقلال و هم پرسپولیس به مصاف رقبای می‌روند. فارغ از پرداختن به این موضوع که پرسپولیس در صورت کسب برد در بازی امروز صدرنشین می‌شود یا اینکه استقلالِ پوست‌انداخته با پیتسو موسی‌مانه یکی دیگر از نمایش‌های مهم را پیش‌رو دارد، حضور یحیی گل‌محمدی در یک سمت از این رقابت‌ها، به اندازه همان استقلال و پرسپولیس جذاب است. یحیی امروز قرار است با تیم فولاد روبروی استقلال قرار بگیرد تا این بازی علاوه‌بر عنوان مهم‌ترین بازی روز، مهم‌ترین بازی هفته هم لقب بگیرد. استقلال نیاز به واکاوی چندانی ندارد؛ این تیم بعد از کسب نتایج بحث‌برانگیز با جواد نکونام، روی صندلی سرمربیگری تغییر ایجاد کرد و حالا هم که پیتسو موسی‌مانه آفریقایی زمام امر را به دست گرفته است. پیتسو در استقلال شروع خوبی نداشته ولی او در همین مدت توانسته این تیم را دوباره منسجم کند. بهترین عملکردش هم مقابل الاهلی عربستان بود که همگان شکست راحتی برای استقلال متصور بودند ولی تیم موسی‌مانه شجاع‌تر از چیزی نشان داد که در باور بگنجد. آنها با ارائه یک بازی خوب، صدرنشین لیگ نخچیکان را در عربستان متوقف کردند و حالا با روحیه بالا به لیگ برتر برگشته‌اند. البته اوضاع استقلال در لیگ اصلاً خوب نیست؛ آنها بعد از ۱۰ بازی، ۱۱امتیازی هستند و در رده یازدهم جدول رده‌بندی جا خوش کرده‌اند. تیمی که ابتدای فصل با آن همه بازیکن جدید و گران‌قیمت یکی از مدعیان اصلی قهرمانی محسوب می‌شد، حالا یکی از قعرنشینان لیگ است که امید دارد با موسی‌مانه از این گرفتاری رهایی یابد. البته امروز هم کار راحتی نخواهند داشت، به‌ویژه اینکه آن سو روی نیمکت تیم رقیب، یحیی گل‌محمدی نشسته است. یحیی بدون ذره‌ای تردید، بهترین و شایسته‌ترین مربی ایرانی سال‌های اخیر فوتبال ایران است. او در روزهایی که نیمکت تیم ملی در پی «ایرانیزه‌شدن» بود، به دلیل فعالیت در شبکه‌های اجتماعی در روزهای خاص ایران، از فهرست گزینه‌ها خط خورد تا یکی مثل امیر قلعه‌نویی هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد. درست است که قلعه‌نویی با ثبت پنج عنوان قهرمانی در لیگ برتر، فعلاً پرافتخارترین مربی ایرانی این لیگ محسوب می‌شود، ولی چه کسی هست که نداند چادوی قهرمانی او بیش از یک دهه است که بی‌اثر شده و از سال ۱۳۹۲ به این طرف، دیگر نتوانسته تیمی را قهرمان کند. در عوض یحیی گل‌محمدی، برچم‌دار نسل نوی مربیان ایرانی است که کارنامه‌اش در فوتبال این کشور حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. او چندین قهرمانی متعدد با پرسپولیس در لیگ برتر، جام حذفی و سوپرجام دارد و از همه مهم‌تر اینکه با همین تیم تجربه رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا را هم در کارنامه ثبت کرده است. پس بدیهی است که حق او بالاتر از هر مربی ایرانی دیگری، نشستن روی نیمکت تیم ملی در پروژه ایرانی‌کردن آن بود. البته شاید این ذهنیت نخ‌نما شکل بگیرد که قهرمانی با پرسپولیس با آن تیم منسجمی که بنایش از سال‌ها قبل گذاشته شد کار چندان دشواری نیست، ولی مرور کارنامه یحیی در عرصه مربیگری این فرضیه را باطل می‌کند. مثال نقضش روشن است؛ شهرخودرو در تاریخ فوتبال ایران چه زمانی توانسته بود سهمیه حضور در رقابت‌های آسیایی را کسب کند؟ دقیقاً روزگاری که یحیی در تیم غیرمدعی مهدی مربیگری می‌کرد،

هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی امروز پیگیری می‌شود که احتمال تغییر معادلات در صدر جدول وجود دارد. به عبارت ساده‌تر، این بازی‌ها ممکن است در شرایطی امروز به پایان برسند که پرسپولیس صدر جدول را از آن خود کند. شاگردان خوان کارلوس گاریدو که به‌تازگی به طلسم آسیایی‌شان پایان داده شده و بالاخره اولین سه امتیازشان در لیگ نخچیکان را به دست آورده‌اند قرار است به مصاف نساجی قعرنشین بروند.

بی‌تابی پرسپولیس برای صدرنشینی در ایران

هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی امروز پیگیری می‌شود که احتمال تغییر معادلات در صدر جدول وجود دارد. به عبارت ساده‌تر، این بازی‌ها ممکن است در شرایطی امروز به پایان برسند که پرسپولیس صدر جدول را از آن خود کند. شاگردان خوان کارلوس گاریدو که به‌تازگی به طلسم آسیایی‌شان پایان داده شده و بالاخره اولین سه امتیازشان در لیگ نخچیکان را به دست آورده‌اند قرار است به مصاف نساجی قعرنشین بروند.

پرسپولیسی‌ها پیش از این بازی با ۹ دیدار و کسب ۲۰ امتیاز در رده سوم جدول حضور دارند. بالاتر از آنها تراکتور با ۲۲ امتیاز در جایگاه نخست و سپاهان با ۲۱ امتیاز در رده دوم قرار گرفته است. واضح است که با توجه به فاصله ایجادشده، پرسپولیس در صورت برتری در دیدار امروز که دست بر قضا، حداقل روی کاغذ، دیدار راحتی برایش محسوب می‌شود می‌تواند صدرنشینی را از همین هفته تجربه کرده و به آن تداوم ببخشد. پرسپولیس، برخلاف آسیا، در لیگ برتر تا‌به‌الان نتایج درخوری گرفته و یکی از بخت‌های اصلی قهرمانی به‌شمار می‌رود. البته این مورد به معنای یکه‌تازی بی‌چون‌وچرای آنها نیست، چون همچنان اندک نوسانی در این لیگ هم دارند و مشکلات خط هجومی این تیم، با وجود در اختیار داشتن چند مهاجم نامی، پای‌ریاست، پرسپولیس در بین تیم‌های صدرنشین گل زده کمتری دارد؛ آنها از ۹ بازی گذشته فقط ۱۱ بار گل‌زنی کرده‌اند که کمتر از تراکتور، سپاهان و حتی ملوان رده چهارمی است. به غیر از ضعف مشهود در این بخش، عدم ثبات در ترکیب اصلی هم از دیگر موضوعاتی است که هنوز از آن به عنوان یکی از نقایص پرسپولیس یاد می‌شود. گاریدو مدام نفرات اصلی و اخیراً به طور مداوم جای بازیکنان را در پست‌های مختلف تغییر می‌دهد که این مورد تا‌به‌الان در آسیا آن‌طورکه باید و شاید دست‌اوردی برای این تیم نداشته است. مطابق با چنین نظریه‌ای، حتی همین امروز انتظار می‌رود گاریدو باز هم تغییراتی در ترکیب اصلی به وجود بیاورد و سرروش رفیعی که سه بازی آخر را بیرون مانده به همراه اورنوف و ایوب‌العملود که از مصدومیت برگشته‌اند، به‌واسطه عملکرد خوبشان در دیدار اخیر برابر الشرطه از ابتدا به زمین بفرستد.

در آن سوی میدان هم شرایط برای نساجی خوب نیست. تیم ساکت الهامی اگر به دنبال راه فراری برای نرفتن به لیگ پایین‌تر است باید از همین امروز دست به کار شود. نساجی از ۱۰ بازی گذشته فقط شش امتیاز کسب کرده که این مورد به‌تنهایی برای شرح حال این تیم کافی است. نکته در‌خور توجه اینکه نساجی در ترکیب تیمش چهار بازیکن سابق پرسپولیس را هم دارد که هرکدام با انگیزه‌ای متفاوت می‌توانند برابر پرسپولیس ظاهر شوند.

سعید آقایی مدافع چپ اسبق پرسپولیس که تجربه صعود به فینال قهرمانان آسیا را در کارنامه دارد، بعد از جدایی از این تیم و حضور در فولاد خوزستان اکنون دومین فصل همراهی با نساجی را دنبال می‌کند.

سیامک نعمتی اما شرایط متفاوتی را دنبال می‌کند. او بیشتر ایام نقل‌وانتقالات تابستانی را به دنبال راهی راهی بود تا به جمع سرخ‌پوشان بازگردد و به دیگر پیشنهادتتش پاسخ منفی داد.

اوضاع در نساجی هم با بدشانسی‌های سریالی برای این بازیکن پیش رفت و دریافت دو کارت قرمز او را کاملاً از نظر روحی- روانی تحت تأثیر قرار داد. بااین‌حال نعمتی اکنون با انگیزه‌ای ویژه برای اینکه به‌خصوص به مدیران پرسپولیس اثبات کند شایستگی بازگشت به این تیم را داشته، در این بازی حاضر خواهد شد و باید دید قادر خواهد بود نقش تأثیرگذاری برابر حریف به جا بگذارد یا خیر.

حامد پاکدل به عنوان برترین گل‌زن نساجی قائمشهر نیز سابقه حضور



کسب سبقت باشکافه فولاد خوزستان

نشان داده بود که آینده از آن اوست. اتفاقاً به‌واسطه همان عملکرد بود که چشم مسئولان وقت پرسپولیس را گرفت و بعد برای نوشتن تاریخ نوین، راهی پرسپولیس شد. درست است که در پرسپولیس اسیر بی‌مهری یا اختلاف با مدیریتی شد که آگاهانه یا با توصیه از تمدید قرارداد او سرر باز زد و مسیر آنها از یکدیگر جدا شد، ولی یحیی این روزها دوباره برای اثبات اینکه بهترین مربی ایرانی حال حاضر لیگ برتر است، آستین بالا زده است. او قرار بود بعد از پرسپولیس راهی تبریز شود و هدایت تراکتور را به دست بگیرد ولی بروز شایعاتی مبنی‌بر عدم صدور مجوز برایش برای نشستن روی نیمکت این تیم، مسیرش را از شمال ایران به جنوب کشاند و او را سرمربی تیم فولاد کرد. تیمی بحران‌زده که فصل گذشته خوش شانس بود که به لیگ یک سقوط نکرد و در واپسین لحظات، بقیاش در لیگ برتر را قطعی کرد. فولاد در این فصل هم چندان فعالیتی در بازار برای خریدن ستاره‌های اسمعی نداشت تا بسیاری از دشواری‌کار یحیی در این تیم بگویند ولی جالب است که حالا تیم یحیی با ۱۸ امتیاز در رده پنجم جدول رده‌بندی است و در جمع مدعیان جا خوش کرده. فولاد از این همه بازی فقط دو بار باخته که یکی مقابل پرسپولیس در هفته‌های نخست بود که هنوز شاکله و استخوان‌بندی‌اش جان نکرفته بود. هرچند برای معرفی یحیی در فولاد، این گزاره که تیمش در رده پنجم است به قدر کافی نمی‌تواند ترسیم‌کننده متمایزشدنش باشد. فولاد با یحیی گل‌محمدی، بهترین شروع یک دهه اخیر را تجربه کرده که این مورد به‌خوبی متفاوت‌بودن کار این سرمربی را نشان می‌دهد. کار متفاوت یحیی در فولاد آن‌قدر به چشم آمد که سپاهان پس از آنکه قید همکاری با ژوزه مورایس را زد دست روی یحیی گذاشت تا او را از اهواز به اصفهان ببرد و روی نیمکت زردپوشان بنشاند؛ خواسته‌ای که با مخالفت اهوازی و البته اتفاقات دیگر پشت پرده عملی نشد تا ماجراجویی‌های این مربی ایرانی در فولاد همچنان ادامه داشته باشد.

حالا در آستانه بازی استقلال با فولاد و اگر شکست هفته دومی تیم یحیی برابر پرسپولیس به جای جان نیتفادن این تیم اهوازی گذاشته شود، باید از مج‌اندازی یحیی و موسی‌مانه به‌عنوان مهم‌ترین تقابل اندیشه‌ها که یک سویش تفکر و فلسفه بهترین مربی ایرانی است و سوی دیگری میل به خارجی‌های رزومه‌دار، به‌عنوان برترین تقابل هفته یاد کرد. این بازی خواه‌ناخواه، حتی با علم به اینکه به لحاظ مهره‌ای دو تیم قابل مقایسه نیستند، مهم‌ترین بازی روز است؛ چون یک پای آن یحیی به عنوان نماد نسل نوی فوتبال ایران قرار گرفته و هر رقابتش با یک مربی خارجی برای درک بیشتر توانایی‌های او حائز اهمیت است. هرچند بالاتر از این موارد، کارنامه تقابل‌های گل‌محمدی با استقلالی‌ها هم همیشه جذابیت‌های خاص خودش را داشته است.

تیم ملی زنان ایران در سومین و آخرین دیدار خود از مسابقات قهرمانی هندبال آسیا برابر هنگ‌کنگ به برتری رسید.

تیم ملی زنان ایران در سومین و آخرین دیدار خود از مسابقات قهرمانی هندبال آسیا برابر هنگ‌کنگ به برتری رسید. دختران هندبال ایران در سومین و آخرین دیدار خود از مرحله گروهی مسابقات قهرمانی زنان آسیا به مصاف تیم ملی هنگ‌کنگ رفتند و با حساب ۲۶ بر ۱۷ برابر این تیم به برتری رسیدند. با اعلام فدراسیون هندبال تیم ملی ایران با پیروزی در این دیدار با چهار امتیاز سه رده دوم جدول رفت و با صعود به دور بعدی این مسابقات جواز حضور در مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان را برای سومین بار متوالی کسب کرد. شاگردان شافعیان در مرحله گروهی این مسابقات قهرمانی زنان آسیا به مصاف تیم ملی هنگ‌کنگ و مقابله با تیم‌های هند، هنگ‌کنگ و ژاپن هم‌گروه بودند که برابر این شکست خوردند و مقابل هند و هنگ‌کنگ به برتری رسیدند. در ادامه مسابقات، امروز تیم ملی هند به مصاف تیم ملی ژاپن می‌رود.

تکلیف تیم‌های صعودکننده به یک‌چهارم نهایی و تیم‌های راه‌یافته به رده‌بندی پنجم تا هشتم بعد از دیدارهای هند - ژاپن و کره - چین مشخص خواهد شد. تیم ملی هندبال زنان ایران با هانیه کریمی، سناز رجبی، آرزو گیانی‌آرا، زهرا فقهی، مهربان بدوی، عطیه شهنساری، اسرا زندی، حدیث نوروزی، نسترن فراهانی، بهار ایزدگش، الناز باجمندی، ستاره رحمانیان، فاطمه خلیلی، الناز قاسمی، نگار زنده‌بودی و مینا وطن‌پرست، در این مسابقات شرکت کرده است و هدایت این تیم را نشمین شافعیان بر عهده دارد.

بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا از ۱۳ تا ۲۰ آذر در دهلی‌نو برگزار می‌شود. در این مسابقات چین، قزاقستان، ژاپن، ایران، کره، سنگاپور، هند و هنگ‌کنگ حضور دارند که در دو گروه با هم رقابت خواهند کرد. چهار تیم برتر این مسابقات سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی زنان جهان ۲۰۲۵ در آلمان/هلند را کسب می‌کنند.

تیم ملی هندبال زنان ایران در دو دوره قبلی با کسب رتبه چهارم جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به دست آورده بود.

نتایج تیم ملی زنان ایران در مرحله گروهی مسابقات هندبال قهرمانی آسیا:
ایران ۱۴ - ژاپن ۳۴
ایران ۳۳ - هند ۳۰
ایران ۲۶ - هنگ‌کنگ ۱۷

ردیف	نشانی	مساحت متر مربع	اجاره بهای سال اول(ریال)	اجاره بهای سال دوم(ریال)	اجاره بهای سال سوم (ریال)	جمع کل دو سال (ریال)	جمع کل سه سال(ریال)	مبلغ سپرده شرکت (درجراج ریال)
۱	مغاز شماره ۱ / طبقه همکف پارکینگ طبقاتی نعلبندان	۲۶	۴۸۰۰۰۰۰۰	۵۷۶۰۰۰۰۰۰	--	۱۰۵۶۰۰۰۰۰۰	--	۶۰۰۰۰۰۰۰
۲	مغاز شماره ۳ / طبقه همکف پارکینگ طبقاتی نعلبندان	۲۵	۴۸۰۰۰۰۰۰۰	۵۷۶۰۰۰۰۰۰	--	۱۰۵۶۰۰۰۰۰۰	--	۶۰۰۰۰۰۰۰
۳	مغاز شماره ۶ / طبقه همکف پارکینگ طبقاتی نعلبندان	۱۴	۴۸۰۰۰۰۰۰۰	۵۷۶۰۰۰۰۰۰	--	۱۰۵۶۰۰۰۰۰۰	--	۶۰۰۰۰۰۰۰
۴	مغاز شماره ۷ / طبقه همکف پارکینگ طبقاتی نعلبندان	۳۲	۷۴۴۰۰۰۰۰۰	۸۹۲۸۰۰۰۰۰	--	۱۶۳۶۸۰۰۰۰۰	--	۹۰۰۰۰۰۰۰
۵	واحد تجاری شماره ۱۱۱اسازگلاره/ خیابان ولیعصر/ نبش عدالت ۲۳/طبقه منفی یک	۲۹٫۹۹	۶۴۸۰۰۰۰۰۰	۵۴۰۰۰۰۰۰۰	--	۱۱۸۸۰۰۰۰۰۰	--	۶۰۰۰۰۰۰۰
۶	واحد تجاری شماره ۳۳۸ پاسازه گلاره خیابان ولیعصر نبش عدالت۲۳/طبقه اول	۲۷٫۸۵	۵۴۰۰۰۰۰۰۰	۶۴۸۰۰۰۰۰۰	--	۱۱۸۸۰۰۰۰۰۰	--	۶۰۰۰۰۰۰۰
۷	واحد تجاری شماره ۱۴۴/ پاسازه گلاره/ خیابان ولیعصر / نبش عدالت ۲۲ / طبقه اول	۳۰	۶۴۸۰۰۰۰۰۰	۵۴۰۰۰۰۰۰۰	--	۱۱۸۸۰۰۰۰۰۰	--	۶۰۰۰۰۰۰۰
۸	خیابان پاسداران / طلع جنوب شرقی پارک شهر رستوران پارک شهر	۴۵۰	۳۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۶۲۵۰۰۰۰۰۰	--	۱۲۰۷۲۵۰۰۰۰۰۰	۷۰۰۰۰۰۰۰۰
۹	غرفه شماره ۳/ خیابان علیمحمدی کوچه ۱۴	۳۰	۶۲۴۰۰۰۰۰۰۰	۷۸۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۱۰۶۰۴۰۰۰۰۰۰	--	۷۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۰	غرفه فروش تنقلات ناهارخوران / رویروی بابا ظاهر	۷	۷۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰	۹۰۳۶۰۰۰۰۰۰	--	۱۷۰۱۶۰۰۰۰۰۰۰	--	۹۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۱	غرفه فروش تنقلات ناهارخوران / پابین تر از بابا ظاهر	۱۲	۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۱۲۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۲	غرفه تجاری شماره ۴۲ ترمینال انقلاب (مینی بوسرانی) میدان شهید قندهاری ضلع شرق ترمینال	۱۳٫۵	۹۶۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۲۰۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۳	غرفه تجاری شماره ۵۴ ترمینال انقلاب میدان شهید قندهاری ضلع جنوب ترمینال	۱۵٫۷۱	۳۰۳۶۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۲۲۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۷۰۳۹۲۰۰۰۰۰۰۰	--	۳۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۴	مغاز شماره ۲۱۰ بازارچه غدیر / بلوار غدیر / نبش غدیر ۱۹	۵۲٫۸۷	۱۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۹۶۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۲۰۷۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۵	مغاز شماره ۲۱۳ بازارچه غدیر / بلوار غدیر / نبش غدیر ۱۹	۲۲	۶۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۹۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۱۰۴۵۲۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۶	مغاز شماره ۲۱۵ بازارچه غدیر / بلوار غدیر / نبش غدیر ۱۹	۲۸٫۳۶	۷۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۸۶۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۱۰۵۸۴۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۷	مغاز شماره ۲۱۶ بازارچه غدیر / بلوار غدیر / نبش غدیر ۱۹	۳۰٫۵۲	۷۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۸۶۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۱۰۵۸۴۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۸	مغاز شماره ۲۱۷ بازارچه غدیر / بلوار غدیر / نبش غدیر ۱۹	۲۸٫۳۶	۷۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۸۶۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۱۰۵۸۴۰۰۰۰۰۰۰۰	--	۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

تلفن تماس : امور قراردادها: ۰۱۷۲۲۲۴۰۷۵۲

تلفن تماس اداره املاک : ۰۱۷۲۲۲۴۳۸۸۰

شناسه آگهی : ۱۸۴۱۱۸۹

هندبال

کسب سهمیه جهانی با برد پرگل دختران هندبال ایران برابر هنگ‌کنگ

تیم ملی زنان ایران در سومین و آخرین دیدار خود از مسابقات قهرمانی هندبال آسیا برابر هنگ‌کنگ به برتری رسید. دختران هندبال ایران در سومین و آخرین دیدار خود از مرحله گروهی مسابقات قهرمانی زنان آسیا به مصاف تیم ملی هنگ‌کنگ رفتند و با حساب ۲۶ بر ۱۷ برابر این تیم به برتری رسیدند. با اعلام فدراسیون هندبال تیم ملی ایران با پیروزی در این دیدار با چهار امتیاز سه رده دوم جدول رفت و با صعود به دور بعدی این مسابقات جواز حضور در مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان را برای سومین بار متوالی کسب کرد. شاگردان شافعیان در مرحله گروهی این مسابقات قهرمانی زنان آسیا به مصاف تیم ملی هنگ‌کنگ و مقابله با تیم‌های هند، هنگ‌کنگ و ژاپن هم‌گروه بودند که برابر این شکست خوردند و مقابل هند و هنگ‌کنگ به برتری رسیدند. در ادامه مسابقات، امروز تیم ملی هند به مصاف تیم ملی ژاپن می‌رود.

تکلیف تیم‌های صعودکننده به یک‌چهارم نهایی و تیم‌های راه‌یافته به رده‌بندی پنجم تا هشتم بعد از دیدارهای هند - ژاپن و کره - چین مشخص خواهد شد. تیم ملی هندبال زنان ایران با هانیه کریمی، سناز رجبی، آرزو گیانی‌آرا، زهرا فقهی، مهربان بدوی، عطیه شهنساری، اسرا زندی، حدیث نوروزی، نسترن فراهانی، بهار ایزدگش، الناز باجمندی، ستاره رحمانیان، فاطمه خلیلی، الناز قاسمی، نگار زنده‌بودی و مینا وطن‌پرست، در این مسابقات شرکت کرده است و هدایت این تیم را نشمین شافعیان بر عهده دارد.

بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا از ۱۳ تا ۲۰ آذر در دهلی‌نو برگزار می‌شود. در این مسابقات چین، قزاقستان، ژاپن، ایران، کره، سنگاپور، هند و هنگ‌کنگ حضور دارند که در دو گروه با هم رقابت خواهند کرد. چهار تیم برتر این مسابقات سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی زنان جهان ۲۰۲۵ در آلمان/هلند را کسب می‌کنند.

تیم ملی هندبال زنان ایران در دو دوره قبلی با کسب رتبه چهارم جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به دست آورده بود.

نتایج تیم ملی زنان ایران در مرحله گروهی مسابقات هندبال قهرمانی آسیا:
ایران ۱۴ - ژاپن ۳۴
ایران ۳۳ - هند ۳۰
ایران ۲۶ - هنگ‌کنگ ۱۷

آگهی حراج عمومی

قیمت کارشناسی اقدام نمایید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی ۰۹/۱۷/۱۴۰۳ لغایت آخر وقت اداری مورخ ۰۹/۲۷/۱۴۰۳ به سایت اینترنتی WWW.Setadiran

ردیف	نشانی	مساحت متر مربع	اجاره بهای سال اول(ریال)	اجاره بهای سال دوم(ریال)	اجاره بهای سال سوم (ریال)	جمع کل دو سال (ریال)	جمع کل سه سال(ریال)	مبلغ سپرده شرکت (درجراج ریال)
۱	مغاز شماره ۱ / طبقه همکف پارکینگ طبقاتی نعلبندان	۲۶						